
 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 

Viale Olimpia n. 14/16 (zona Casaleno) - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961     
 

 
IL  DIRIGENTE 

 
 Visto                    il D.L.vo 16/4/1994, n. 297; 

                                      Viste                    Le assegnazioni provvisorie pubblicate in data 09/08/2022 e visto che, a seguito di comunicazione   
                            della Sig.ra Reali Rossella del 23/08/2022, con cui, riguardo al profilo di DSGA ambito  
                             interprovinciale, segnala la mancata assegnazione nella sede IC 2 di Sora, sede disponibile scelta  
                             prioritariamente rispetto alla sede IIS di Ceccano nel modulo domanda;  
 
 Visto che           a seguito di riesame da parte di questo ATP è stato riscontrato l’errore materiale; 
 
 Visto che         su segnalazione del CPIA 8 di Frosinone, per il profilo di assistente Amministrativo-ambito provinciale   
                          la Sig.ra Cantasale Giorgia risulta assegnata per errore materiale presso il CTP di Cassino, sede che  
                          non risulta essere disponibile a seguito di un ulteriore riesame di questo ATP;  
 
 Viste                 le disponibilità e viste le domande delle interessate; 

 
  
                                        Considerata    La necessità di procedere alla correzione in autotutela degli errori materiali relativi alle sedi di  

                        destinazione del personale su indicato, 
  

 
                         DISPONE 

 
 La seguente rettifica delle assegnazioni provvisorie provinciali relative al profilo Assistente amministrativo ed interprovinciali del profilo DSGA: 
 
 

 
 

Assegnazione provvisoria provinciale 
 
Assistente Amministrativo 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 

Viale Olimpia n. 14/16 (zona Casaleno) - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961     
 

Cognome Nome Data Nascita  Sede titolarità: Sede Assegnata: 
CURCIO LUCIA 24/06/1965  I.C. 1 FROSINONE IC ARPINO 

MARRAZZO GIUSI 13/06/1991  IIS SULPICIO VEROLI NON TROVA DISPONIBILITA' 

CANTASALE GIORGIA 03/06/1991   IIS CECCANO NON TROVA DISPONIBILITA' 

GIOVANNONE GABRIELLA 09/07/1975  IC 2 SORA NON TROVA DISPONIBILITA’ 

FRATTALI ANNALISA 19/12/1960  IIS FILETICO FERENTINO IIS D.ALIGHIERI ANAGNI 

DI FOLCO GRAZIELLA 06/03/1961  IIS SULPICIO VEROLI IC RIPI 

SARRACINI ANNA MARIA 31/01/1965  IIS SULPICIO VEROLI NON TROVA DIPONIBILITA’ 

         
                     

Assegnazione provvisoria interprovinciale 
 

Dir. Serv. Gen. Amm.vi 
 
Cognome Nome Data Nascita  Sede titolarità: Sede Assegnata: 

REALI ROSSELLA 22/06/1967  I.C.VIGODARZERE (PD) IC 2 Sora 
            VITI         TIZIANA 21/2/1971  I.C. “Montessori” Terracina - Latina I.I.S. Ceccano 

 
 
 
 

 IL  DIRIGENTE  
 

                                  Dr.ssa A. Mottolese  
 
 
 


		2022-08-23T15:26:16+0000
	MOTTOLESE AZZURRA


		2022-08-23T17:32:19+0200
	protocollo




